BonaDent GmbH, 60437 Frankfurt, Tel.069-586 073 90, Fax: 069-586 073 931, www.bonadent.de

W Topp - Angebote im April 2024

Schnelle und zuverldssige Abrufauftrdge
Angebot-Nr. Menge Normalpreis __ Top-Preis in EUR netto

/ - unser Team steht bereit!
/ l Rufen sie uns anl!

Adonit™ LC CHROME - Das Einfarb - Komposit mit stufenloser Farbanpassung
Sphéarische Flllkérper fur einen optimalen Glanz - fiir alle direkten Restaurationen

1 Adonit™ LC CHROME, 1 x 4 g in Spritze 1 64,80
2 Adonit™ LC CHROME, 1 x 4 g in Spritze 2 1}%@ 116,64 pro Pack EUR 58,32
3 Adonit™ LC CHROME, 10 x 0,25 g in Tipps 1 39,80
4 Adonit™ LC CHROME, 10x0,25gin Tipps 2 m 71,64 pro Pack EUR 35,82
PuncTal — Atzgel, punktgenau — sparsam — blau
Prazisionskanulen fur eine punktgenaue Dosierung
5 PuncTal, 4 x 2 ml Spritzen 1 57,80
6 PuncTal, 4 x 2 ml Spritzen 4 2\31\%0 173,40 pro Pack EUR 43,35 entspricht 3+1
Culmat®LC forte — Stumpfaufbaumaterial mit einzigartigem Farbwechsel
Hohe Druckbelastbarkeit « Polymerisationstiefe von 4 mm in 40 Sekunden « auch in A2-weif3 lieferbar
7 Culmat®LC forte 2x4,5gin Spritzen 1 85,10
8 Culmat®LC forte 2x4,5 g in Spritzen 2 hﬁ,\ZO 153,18 pro Pack EUR 76,59 portofrei
9 Culmat®LC forte 2x4,5gin Spritzen 4 3405d0 255,30 pro Pack EUR 63,83 entspricht 3+1portofrei

Erhaltlich in den Farben: [ pink [ A2-weiR

70+4 mit / BonaDect — eugenolfrei, temporérer Befestigungszement
Ab/’UfS/C‘hem' Konstantes Mischungsverhéltnis * universell einsetzbar ¢ sichere Haftung

10 BonabDect, 5 ml Kartusche, 5 Kantilen 1 42,85
11 BonaDect, 5 ml Kartusche, 5 Kaniilen 4 mo 128,55 pro Pack EUR 32,14 entspricht 3+1
12 BonabDect, 5 ml Kartusche, 5 Kantilen 14 S\QSQO 428,50 pro Pack EUR 30,61 entspricht 10+4, portofrei

CronDur® plus FlI - fir ein perfektes Provisorium
Schneller in der Erhartungszeit « stabiler in der Handhabung ¢ sicherer fur Kurz- und Langzeitprovisorien

13 CronDur® plus Fll 50 ml Kartusche 1 94,50
14 CronDur® plus Fll 50 ml Kartusche 2 1§9>%) 170,10 pro Pack EUR 85,05
15 CronDur® plus FIl 50 ml Kartusche 4 3}8\,0\0 283,50 pro Pack EUR 70,88 entspricht 3+1, portofrei

Erhaltlich in den Farben: [1A2 oder[] A 3,5

SULK®II — die griine Retraktionspaste mit adstringierender Wirkung
Fir prazise Abformungen * minimalinvasiv und komfortabel in der Anwendung

16 SULK® 1l Retraktionspaste, 10x 0,37 g 1 48,50
17 SULK® Il Retraktionspaste, 10x 0,37 g 3 I#850 123,68 pro Pack EUR 41,23
18 SULK®II Retraktionspaste, 10x 0,37 g 6 }Qi\OO 242,50 pro Pack EUR 40,42 entspricht 5+1, portofrei

Giltig bis 29.02.2024 - solange der Vorrat reicht - Preise zzgl. MwSt. und Versand — 2% Skonto bei Zahlung innerhalb 8 Tagen - ab 200,- EUR netto portofrei

Am schnellsten geht’s per Fax: 069 -586 073 931 Tipp: Bei Abrufauftragen keine Portokosten und kein Zeitlimit!
Ja, ich bestelle Angebot Nr. flir €
E 6 N K Name: Email
ﬁ f ﬁ ? Praxisanschrift:
= ————— Datum: Unterschrift:

[ Wenn Sie dieses FAX nicht mehr empfangen méchten, bitte ankreuzen und faxen an: 069-586 07 39 31


http://www.bonadent.de/

